Həmin pirdə yaxın vaxtlarda sədərkəli xeyriyyəçi Yusif Qafaroglınun yardımı ilə təmir-bərpa işləri aparılmışdır. "Ağ oğlan" piriəndə ətraf kəndlərdən müsəlmanlar axışaraq ilin bütün fəsillərində gəlib, qurbanlar kəşər, niyyət edərək müsgül işlərinin rəvan olması üçün Yaradanın möcüzələrini arzulayırdılar.

"Ağ oğlan" piriənin yaranması (hicri 920 miladi, 1514-cü illərdə səfəvilər şahı, I İsmayılın dövründə tarixi Çaldıran savaşlarından sonra olmuşdur. Belə ki, Şah I İsmayıl ərazidə olarkən onun oxşarını Xızrı yerli Çuxursədün xalqına göstərməklə "qeyb olması"ndan sonra müqəddəs "ağ oğlan" adı ilə adlandırılaraq "zühurunu" arzuladırmışdır.